
Generalforsarrling i A/B søens Gave, onsdag den 23 april 199-

På sidste generalforsamling blev Peter Axelsen genvalgt som formand, Hanne B. Jørgensen
og Marianne B. Petersen genvalS som best. medlemmer, Helle Anttila nyvalgt som best.
medlem og Jan steen Hansen og Helle Ø. Nielsen nyvalgt som suppleanrer.

Kanstituerins.
Bestyrelsen konstuerede sig den 9 maj 1996 med:
- Peter Axelsen som fomand
- Hanne B. Jørgensen som næsformand
- Marianne B. Petersen som kasserer
- Kamma Larsen som 1. bestyrelsesmedlem
- Helle Anttila som 2. bestyrelsesmedlem
- Jan Steen Hansen som L, suppleant
- Helle Ø. Nielsen som 2. suppleant

Adminbtr atar ag r wision.
Er som tidligere blevet varetaget af advokat Jerry Osbak's kontor og revisionsfirmaet Ernst
& Young, og har som altid fungeret tilfredsstillende.

Møder.
Der har i perioden været aftroldt 12 bestyrefsesmøder, samt div. mØder med hånd'rærkere.

Sols af leilisheder.
Vi har i perioden haft 7 sulg af lejligheder, hvoraf ingen har været lejerlejligheder.
Vi har stadig 5 lejerlejligheder tilbage.

Ksbel - TV.
Det blev på den ekstraordinære generalforsamling den27 november 1996, besluttet at vi
skulle tilsluttes kabel-TV. Da dette efterfølgende blev bestilt hos h.h.v. Tele Danmark og
vores egen antennemand, Tele Danmark var slet ikke interesseret i at lave anlægget, da de
åbenbart har nok at lave som følge af krav om at antenneforeninger skal kunne tage DR 2,
fik vi oplyst at Tele Danmark først kunne foretage fremføring til ejendommen omkring 1
feb. 1997, hvorefter antennemanden kunne færdiggøre, således at anlægget kunne fungerer
fra omkring 1 marrs 1997.
Dette er imidlertid p.g.a. vinter og frost blevet skubbet ca. 3 mdr., således at anlægget først
er klar omkring l juni 7997.
Vi har dog fra Tele Danrnark fået godtgørelse, således at vi de første rre måneder ikke skal
betale antenneafgift"

i

U dfør te bv pninps arb ei der -

Af større arbejder vi i perioden har ffiet udføG er udbedring af vægge i nederste del af
trapperum, således at fugt ikke slår igennem og maling skaller af.'



Ligeledes har vi fået udbedrpt vægge i lejligheden over kælderen Strandboulevarden/
Viborggade, således at fugt ikke slår tapet og rnaling af.
Såsnart disse udbedringer i trapperrrfllrnff er udtørrede, vil vi få foretaget opmalins så
køkkentrapperummene igen vil fremstå i pæn stand.

Vi har også ffiet lagt nyt mgpap på den del af garagerne der ligger th. for skralderurnmet.
Dette var en del steder utæt og viste sig 'red udskiftningen at være angrebet af råd og
svamp, så det blev mere omfattende end vi havde regnet med.
Vi havde kontakt med vores forsikringsselskab, men de afuiste at dækl<e udgrfterne, da
skaden bemagtes som manglende vedligeholdelse.

Areqlberegning.
Vi har fra Københa"rns Kommune modtaget nye BBR-ejermeddelelser som viser at næsten
alle registrerede arealer i forhold til foreningens fordelingstal (tidligere BBR--ejer-
meddelelse) er ændret h.h.v. større eller mindre.

\- Vi har kontaktet Københavns Kommune sotrn har oplysl at arealberegningerne baserer sig på
Stadskonduktørembedets landinspektørs oprindelige Ssiske opmålinger, samt ved
kontrolopmåling af tegninger.
Hvis dette er rigtigt vil det sige at næsten alle lejligheder har et ander areal en det vi i dag
regner med, og da lejlighederne /andelene bliver solgt pr. m2 agboligafgiften og
varmeudgifterne bliver afregnet pr. m2, vil det sige at "hele vores fundament" er ukorrekt,
Vi kan i den forbindelse gøre følgende:
- Vi kan ændre alle v.ores tal og beregninger fremov.er(andele,boligafgift, varme) efter en
vedtaget bestemt dato.

- Vi kan få eftermålt ejendommen, for konrol om de nye tal er korrekre.
- Vi kan bibeholde de tal og beregninger vi hidtil har anvendq selv om vi er klar over de
ikke erhelt korrelete.

Besr;nelsen ønsker senere på generaHorsamlingen, under pkt. 9. Eventuelg at drøfte dette
nærmere.

Støioroblemer.
\- Vi her i perioden haft problemer med støj fra varmecentralen, hvilket har bevirket gener for

overboere.
Vi har forsøgE os med udskiftning af forskellige dele som ventiler og pumpe, men
tilsyneladende har det ikke hjulpet.
Det skal nok bemærkes at vi sansynligvis gennem længere tid, eller måske altid har haft
problemet, da det er en ældre dame der tidligere boede i lejligheden, og rnåske ikke har
kunne høre lyden.
Vi arbejder fortsat med at få løst problemet, eller i hr,rert fald mindske det.

Leieforh-øielse
Vi skal også nær,ne at vores administrator har varslet huslejeforhØjelse over for vores lejere.
Denne huslejeforhøjelse er på ca.24 0/o - altså en pæn stigning. I

Det skal dog bernærkes at vi kun har 6lejere tilbage, så.det samlede beløb er altså ikke
enormt stort.



Arbej&@-
Vi havde en arbejdsdag - lørdag d. 11 maj 1996 _ hvor 10_15 andelshavere deltog i fællesarbejde herundei-op4åning i iarager,pa ton og ir.*ia"r. vi fik bl. a. smidt en del gamle
"cykellig" ud til aftrentning af politilt, samt øwige efterladte genstande.
vi fik ordnet bede og prantet sommerblomster, iå gård"r, ,t ili;;;.
vi regner med igen at holde sådan en dag i foråreåg opfordre.igul J**g" som muligt iat deltage' vi har det ret hyggeligt og ydårlig.r" ,puå. vi en hel åel i f. t. at arbejdet skullevære lavet af håndværkere udefia.

Støjgener.

Ji havdg i juniljuli måned - hvor det var ri+rg, dejligt sommervejr - en det mundlige
henvendelser fra beboere der var generet ui rtø3 rrå å der ophotåt rifi gården,-ffiert
sent på aftenen.
Da vi næsten alle har soveværelse mod gården, og der ud på aftenen, hvor der er mesetstille iøwigt, er meget l-vdt i gården, 

"r 
å"tt* tii sår gene for beboere d-;;;;;i'rf,åog

evt. skal tidligt op næste morgen.
vi opfordre derfor til dem der ud på aftenen vil sidde i gården, at dæmpe sig, og tage
henslm til husets øvrige beboere.

Weri fts b_orflwognc.
r/i har fra nogle beboere, her i marts måned, fået brev om at der er stjålet diverse inventar
_s9ry 

dyner og tæpper. fra barnevogne i garagerne.
vi har derfor nu monteret Iås i een -ga*g tilbarnevognene og opsat opslag i opgangene omudlevering af nøgler herril.
Bestvrelsen synes det er underligt at dSrner, tæpper o lign. ikke kan f;å lov til at ligge i fred i
!?*ryoerene i garagerne i vorei aflåste gård.^'
vi opfordre derfor alle til at ]iære opmærksomme på uvedkommende i gården, for vi kanikke forestille os at dette er foretagåt af nogle af fårenings beboere.

Gården.
vi har på et af de sidste bestyrelsesmøder besluttet at indkøbe nogle flere iiggestole ti1gården, og opfordi:e til alie der henyner foreningens stole, til at*sætte dem på plads igen i
Saragen. For det første hoi<ier havemøbierne længere, og desurien ,", d."r'gård åere
ryddelig og indbydende ud.
Ligeledes har vi besluttet at få $on noget ved flisearealet ved højen som f. eks. flernefliserne og udlægge 8ræs, sætte nogle stolper og plante slyngroså eller 1ignende.

Eremddige øsifux-
Besryrelsen har ikke direkte planlagt større arbejder i den nærmeste fremtid, men såfremt
generalforsamlingen har ting som ønskes taget åp kan dette gøres r'n aei pt t. 9. Eventuelt.


